UITSLAG WEDVLUCHT Roye
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comb de Goffau
Jac. van Maldegem
A.F. Bustraan
Ronald Traas
Hartman

Koks

Neels

& L. Traas

.C. _van Iwaarden
Ronald Traas

A.F. Bustraan
Ronald Traas
J.F. Neels

Fr. Franse
J.C. walhout
w. de witte

H. Koks

Fr. Franse

Fr. Franse
Ccomb de Goffau

w. de witte

F. Bustraan

F. Bustraan

F. Bustraan

mb Verrijzer & vas
C. van Iwaarden
v.d. Plasse & zn.
Franse

de Goffau
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H. Koks
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Koks
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Goedegebure

v.d. Plasse & zn.
de Jonge

r. Franse

F. Bustraan
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onald Traas
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Hartman

.J. van de Sande
r. Franse
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R. & L. Traas

R. & L. Traas

A. de Jonge

Ronald Traas
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Comb Verrijzer & vas
J.C. walhout

Fr. Franse

J.C. walhout

van Iwaarden
Neels

Bustraan

b de Goffau

van Hijfte

v.d. Bosse
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A.F. Bustraan

Comb. Beulens

w. de witte

w. de witte

P. Hillebrand

A.C. van Iwaarden
Ccomb Verrijzer & vas
J. v.d. Plasse & zn.
J.P. Kaho

Fr. Franse

Jessica Bustraan
J.F. Neels

H. Koks

Ronald Traas
Jessica Bustraan
A.F. Bustraan

Jac. van Maldegem

H Paauwe

Fr. Franse

J. v.d. Plasse & zn.

MET
WOONPLAATS

Krabbendijke
Heinkenszand
Heinkenszand
Lewedorp
Goes

Goes
Krabbendijke
Nieuwdorp
Biezelinge
Lewedorp

Heinkenszand
Lewedorp
Krabbendijke
Kwadendamme
Goes
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Kwadendamme
Kwadendamme
Krabbendijke

Goes
Heinkenszand
Heinkenszand
Heinkenszand
Rilland-Bath
Biezelinge
Yerseke
Kwadendamme
Krabbendijke
Rilland-Bath

Goes
Heinkenszand
Rilland-Bath
Lewedorp
Lewedorp
Lewedorp
Kwadendamme
Kwadendamme
Heinkenszand
Goes

Goes
Heinkenszand
Krabbendijke
Kats
Heinkenszand
Heinkenszand
Heinkenszand
Heinkenszand
Lewedorp
Goes

's-Heerarendske
Yerseke
Kwadendamme
Kwadendamme
Heinkenszand
Goes
's-Heerarendske
Goes

Yerseke
Lewedorp

Biezelinge
Nieuwdorp
Goes

Goes
Kwadendamme
Goes
Nieuwdorp
Nieuwdorp
Kwadendamme
Lewedorp

Rilland-Bath
Goes
Kwadendamme
Goes
Biezelinge
Krabbendijke
Heinkenszand
Krabbendijke
Yerseke
Lewedorp

Heinkenszand
Kwadendamme
Goes

Goes

Rilland
Biezelinge
Rilland-Bath
Yerseke

Goes
Kwadendamme

heinkenszand
Krabbendijke
Goes
Lewedorp
heinkenszand
Heinkenszand
Heinkenszand
Yerseke
Kwadendamme
Yerseke

521 DUIVEN OP 21/07/18 om 09.30

LIDNUMM

18479117
18100622
18100584
18100711
18160594
18160918
18470452
18109109
18501132
18100711

18100584
18100711
18470541
18070239
18161000
18160608
18160918
18070239
18070239
18479117

18160608
18100584
18100584
18100584
18479095
18501132
18509003
18070239
18479117
18479095

18161000
18100584
18479095
18109044
18100711
18100711
18070239
18070239
18100584
18160918

18160918
18100584
18470541
18160408
18100584
18100584
18100584
18100584
18100479
18160918

18160764
18509003
18070395
18070239
18100584
18160918
18160764
18160608
18509003
18100711

18299151
18109109
18160594
18160004
18070239
18160918
18109109
18109109
18070395
18100711

18479095
18161000
18070239
18161000
18501132
18470541
18100584
18479117
18500307
18100479

18100584
18079114
18160608
18160608
18470053
18501132
18479095
18509003
18160438
18070239

18100002
18470541
18160918
18100711
18100002
18100584
18100622
18501019
18070239
18509003

RINGNUMM V

81153499
81140803
85133552
83832275
81143073
81142864
83826282
85133463
81155457
83832287

85133558
83832290
85105379
83820501
83821580
81143206
81142870
83820500
83820512
81153500

81143149
85133569
85133525
85133570
85134464
81155421
83826374
85004071
81153502
81153451

85133764
85133519
81153446
81140371
83832277
83832267
83820499
83820513
85004072
85133689

81142875
85133584
85105363
81142444
85133520
85133560
85133515
85133625
81140501
85133685

85197942
85180498
85133427
83820520
85133514
85133691
81142805
81143161
83826365
83821163

81147434
85180246
81143054
81143641
83820509
85133687
83820987
83820965
81139906
83832282

85134462
85133761
83820491
83821576
81155454
85105382
85133611
81153504
81154449
81140519

85133551
85180935
83821457
81143240
81153929
81155446
81153453
83826383
81142983
83820489

85133541
85105377
81142863
83832284
85004110
85133537
81140806
83826787
83820483
85134525

AD/PR

11/05
05/04
36/22
21/11
07/02
14/08
10/02
10/04
37/05
21

36
21

UUR ZE-J29-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD

AFSTAND

214,
209.
210.
210.
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215.
214,
207.

215

210

397
771
423
774
318
318
337
652

.323
10

.423

ZUIV.TIID MET/MIN CCPNT

1137.
.768
.391
.502
.373
.321
.295
.885
.403
.879

976.

070 1000.
992.
984.
977.
969.
961.
954.
946.
938.
931.

755

244.
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UITSLAG WEDVLUCHT Roye MET 521 DUIVEN OP 21/07/18 oM 09.30 UUR ZE-3J29-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD 2
CCPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMM RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN CCPNT BEDRAG
101 E.H. van Hijfte Yerseke 18500307 86225755 10 10 02 13.14.20 975.316 236.6
102 Huib Kosten Yerseke 18500137 81155201 06/01 01 218.570 13.14.12 974.891 229.0
103 Bosse-Hoondert Lewedorp 18109044 85133474 09 06 02 13.05.44 974.179 221.4
104 J. v.d. Plasse & zn. Yerseke 18509003 85180491 17 15 06 13.14.54 973.859 213.7
105 comb. van der Jagt Yerseke 18509002 83826737 v 09/01 01 218.169 13.14.12 973.101 206.1
106 J.F. Neels Krabbendijke 18470541 85105365 16 02 05 13.10.11 972.976 198.5
107 Ronald Traas Lewedorp 18100711 83832262 21 18 09 13.07.17 970.045 190.8
108 Ronald Traas Lewedorp 18100711 83832279 21 15 10 13.07.40 968.336 183.2
109 A.F. Bustraan Heinkenszand 18100584 85133591 36 21 17 13.07.19 968.279 175.6
110 E.H. van Hijfte Yerseke 18500307 86225729 10 02 03 13.16.00 968.124 167.9
111 comb de Goffau Krabbendijke 18479117 81153481 11 0l 05 13.11.29 967.996 160.3
112 p. Hillebrand Rilland 18470053 81153936 10 06 02 13.13.41 967.836 152.7
113 A.F. Bustraan Heinkenszand 18100584 85133619 36 26 18 13.07.29 967.537 145.0
114 A.C. van Iwaarden Biezelinge 18501132 81155453 37 01 05 13.11.31 966.242 137.4
115 A.F. Bustraan Heinkenszand 18100584 85133561 36 33 19 13.07.53 965.761 129.8
116 Jessica Bustraan heinkenszand 18100002 85004099 21 20 03 13.07.59 965.318 122.1
117 A.F. Bustraan Heinkenszand 18100584 85133618 36 29 20 13.08.12 964.360 114.5
118 Jac. van Maldegem Heinkenszand 18100622 81140786 05 05 03 13.07.33 964.176 106.9
119 A.F. Bustraan Heinkenszand 18100584 85133631 36 22 21  13.08.16 964.065 99.2
120 comb. Grootjans Kruiningen 18509161 85006299 17/01 02 213.344 13.11.19 963.978 91.6
121 Jessica Bustraan heinkenszand 18100002 81141022 21 09 04 13.08.30 963.036 84.0
122 A. de Jonge Kwadendamme 18070395 85133423 16 12 03 13.05.27 962.857 76.3
123 E.H. van Hijfte Yerseke 18500307 81154170 0 03 04 13.17.22 962.304 68.7
124 p. Neels oostdijk 18470525 81153563 15/01 14 214.058 13.12.30 962.061 61.1
125 A.F. Bustraan Heinkenszand 18100584 85133506 36 04 22 13.08.53 961.349 53.4
126 C. Neels Krabbendijke 18470452 81154074 10 07 02 13.13.01 961.081 45.8
127 Fr. Franse Kwadendamme 18070239 85180890 35 08 12 13.05.41 960.145 38.2
128 Jac. van Maldegem Heinkenszand 18100622 81140824 05 01 04 13.08.38 959.399 30.5
129 Jessica Bustraan heinkenszand 18100002 81141006 21 04 05 13.09.28 958.794 22.9
130 Ronald Traas Lewedorp 18100711 83821165 21 13 11 13.09.51 958.720 15.3
131 w. de witte Goes 18160608 81143225 14 02 06 13.14.30 957.882 7.6
RECAPITULATIE CC-3 Z-BEVELAND DD : 210718 BESTEMMING : Roye
VERG DUI DEEL ---POELE 1:4---————-——————————— 1:10 1:25 HwH SP1l SP2 SP3 S2 S3 s4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1807 74 3 DE VRIENDENKRIN
1810 112 7 DE POSTDUIF
1816 120 11 DE ZEEUW
1829 18 3 0.W.T.B.
1847 85 6 DE LUCHTBODE
1850 112 9 DUIVENCENTRUM N
TOT. 521 39
AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

DE BESTE 6 VAN 07 VITESSE TOTAAL cc 3
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 J.c. walhout Goes 8547.3
2 Jac. van Maldegem Heinkenszand 8294.6
3 H. Koks Goes 8280.0
4 A.3.]. Geluk Heinkenszand 8229.1
5 R. & L. Traas Nieuwdorp 8111.0
6 W. de witte Goes 8105.0
7 Ronald Traas Lewedorp 8091.0
8 1. de schipper Kapelle 7757.2
9 comb HolTlestelle Goes 7752.0
10 L. Goedegebure 's-Heerarendske 7605.3
11 M. Hengsdijk Kapelle 536.4
12 G. v.d. Bosse Lewedorp 7534.2
13 Bosse-Hoondert Lewedorp 7461.6
14 E.H. van Hijfte Yerseke 7265.5
15 comb de Goffau Krabbendijke 7203.0
DE BESTE 6 VAN 07 MIDFOND TOTAAL cc 3
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1R. & L. Traas Nieuwdorp 8411.7
2 Jac. van Maldegem Heinkenszand 8307.1
3 H. Koks Goes 7955.6
4 M. Oudeman Kapelle 7700.2
5 M. Hengsdijk Kapelle 7411.8
6 Bosse-Hoondert Lewedorp 7339.4
7 A.J.]3. Geluk Heinkenszand 7321.3
8 G. v.d. Bosse Lewedorp 7202.7
9 W. de witte Goes 7178.4
10 Comb Hollestelle Goes 6791.5
11 Comb. Korstanje Kapelle 6726.8
12 A.C. van Iwaarden Biezelinge 6712.4
13 3. v.d. Plasse & zn. Yerseke 6619.4
14 J.F. Neels Krabbendijke 6365.8
15 P. Neels oostdijk 6317.6



DE BESTE 4 VAN 05 DAGFOND
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NAAM

G. v.d. Bosse

M. Jeremiasse
E.H. van Hijfte
Fr. Franse

R. de Koster
Bosse-Hoondert
comb HolTlestelle
A. de Jonge

Jac. van Maldegem
A.J.J. Geluk

F. Westdorp

Jo de Fouw

R. & L. Traas
Hans wondergem
J. v.d. Plasse &

zn.

TOTAAL
PLAATS

Lewedorp
wemeldinge
Yerseke
Kwadendamme
Kwadendamme
Lewedorp
Goes
Kwadendamme
Heinkenszand
Heinkenszand
Heinkenszand
Kats
Nieuwdorp
Kapelle
Yerseke

DE BESTE 3 VAN 04 OVERNACHTFON TOTAAL

ASDUIF VITESSE 06 VAN 07 VLUCHTEN

ASDUIF MIDFOND 06 VAN 07 VLUCHTEN

NR NAAM PLAATS
1 stefan Leloux & zZoon Kapelle
2 Comb. Beulens Kwadendamme
3 J. Geluk Heinkenszand
4 sjaak de Keijzer Hansweert
5 R. van de Pijl Goes
6 L. Goedegebure 's-Heerarendske
7 S. de Vos 's-Heerenhoek
8 Gebrs. van Maaren wemeldinge
9 Eric van Koeveringe wemeldinge
10 E.H. van Hijfte Yerseke
11 C. westdorp 's-Heerenhoek
12 A. Claessens Kwadendamme
13 A.C. van Iwaarden Biezelinge
14 E. Dek Kruiningen
15 F.J. Vette Hansweert
DE BESTE 2 VAN 03 VITESSE JONG TOTAAL
NR NAAM PLAATS
1R. & L. Traas Nieuwdorp
2 G. v.d. Bosse Lewedorp
3 A.F. Bustraan Heinkenszand
4 Ronald Traas Lewedorp
5 Fr. Franse Kwadendamme
6 H. Koks Goes
7 J.C. walhout Goes
8 J. v.d. Plasse & zn. Yerseke
9 J. Hartman Goes
10 L. Goedegebure 's-Heerarendske
11 A.C. van Iwaarden Biezelinge
12 Ccomb de Goffau Krabbendijke
13 w. de witte Goes
14 Jac. van Maldegem Heinkenszand
15 C. Neels Krabbendijke
DUIFKAMPIOENEN cc 3
NR NAAM PLAATS
1 3J.c. walhout Goes
2 J.c. walhout Goes
3 G. v.d. Bosse Lewedorp
4 Bosse-Hoondert Lewedorp
5 A.J.J. Geluk Heinkenszand
6 H. Koks Goes
7 A.C. van Iwaarden Biezelinge
8 J. de schipper Kapelle
9 H. Koks Goes
10 M. Hengsdijk Kapelle
DUIFKAMPIOENEN cc 3
NR  NAAM PLAATS
1 R. & L. Traas Nieuwdorp
2 H. Koks Goes
3 Bosse-Hoondert Lewedorp
4 M. oOudeman Kapelle
5 Bosse-Hoondert Lewedorp
6 A.J.J. Geluk Heinkenszand
7 Bosse-Hoondert Lewedorp
8 R. & L. Traas Nieuwdorp
9 M. Hengsdijk Kapelle
10 A.C. van Iwaarden Biezelinge
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RINGNR PRYZEN

51898903
61570251
61566906
71299906
51749809
51753029
51766177
41112008
61570218
51757518

[e2¥e) Yo For Yo YorYor Heop Yoy o)

RINGNR PRYZEN

73733274
41107688
61567205
61574111
51750746
71319834
51750739
63640828
51757493
61584261

IO VTOI OO O

PUNTEN

5528.
4951.
4879.
4804.
4516.
4493,
4452.
4399.
4372.
4352.
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cc 3
NAAM

Bosse-Hoondert
E.H. van Hijfte
R. de Koster

M. Jeremiasse

G. v.d. Bosse

G. v.d. Bosse

Fr. Franse

M. Jeremiasse

Fr. Franse

Jac. van Maldegem

cc 3
NAAM

A. Claessens

Sjaak de Keijzer
Stefan Leloux & zoon
J. Geluk

Stefan Leloux & zoon
A. Claessens

J. Geluk

Comb. Beulens

Comb. Beulens

L. Goedegebure

cc 3
NAAM

A.F. Bustraan

A.F. Bustraan
Ronald Traas

A.F. Bustraan

R. & L. Traas

H. Koks

Fr. Franse

Ronald Traas

Ronald Traas

J. v.d. Plasse & zn.

ASDUIF DAGFOND 04 VAN 05 VLUCHTEN

PLAATS

Lewedorp
Yerseke
Kwadendamme
wemeldinge
Lewedorp
Lewedorp
Kwadendamme
wemeldinge
Kwadendamme
Heinkenszand

RINGNR PRYZEN

51750739
61582730
61574720
31292902
71319722
61566919
43408183
41111659
33302381
61567721
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ASDUIF OVERNACHT FOND 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

Kwadendamme
Hansweert
Kapelle
Heinkenszand
Kapelle
Kwadendamme
Heinkenszand
Kwadendamme
Kwadendamme

's-Heerarendsker

RINGNR PRYZEN

61571078
53508441
43411823
63608831
53504895
33304034
61570178
63607720
11792001
61569842
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PUNTEN

1985.
1920.
1858.
1829.
1805.
1752.
1566.
1530.
1500.
1454.
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ASDUIF JONG VIT 02 VAN 03 VLUCHTEN

PLAATS

Heinkenszand
Heinkenszand
Lewedorp
Heinkenszand
Nieuwdorp
Goes
Kwadendamme
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke

RINGNR PRYZEN

85133551
85133510
83832287
85133552
85180248
85133687
83820496
83832267
83832290
83826373
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